
SALTO DE LONXITUDE MULLERES

Licencia Apellidos Club CProba Proba Marca Posto Ronda

160296-PCP CARBALLO PENAS PATRICIA (96-IN) COCO lon lonxitude            4.76 1 Final

100796-MVS VEIGA SOUTO MARIA (96-IN) MAAT lon lonxitude            3.80 2 Final

010196-LOV OJEA VALENCIA LUCIA (96-IN) MAAT lon lonxitude            3.37 3 Final

210898-PIG IGLESIAS GARNELO PAULA (98-AL) RIAZ lon lonxitude            3.68 4 Final

220197-NCP COSTAS PIÑEIRO NOELIA (97-IN) MRRC lon lonxitude            3.66 5 Final

160697-LCP CHAPELA PALMAS LAURA (97-IN) MRRC lon lonxitude            3.60 6 Final

210599-AGA GOMEZ-TABOADA ARES ALEJANDRA (99-AL) CMCC lon lonxitude            3.19 7 Final

070397-AMM MARTINEZ MENA ANA (97-IN) RIAZ lon lonxitude            3.10 8 Final

221197-LCT CELEMIN TREVIN LIA (97-AL) COCO lon lonxitude            2,83 9 Final

240798-SLA LESTA ALFEIRAN SOFIA (98-AL) COCO lon lonxitude            2.78 10 Final

230597-BTC TUÑAS CABARCOS BLANCA (97-IN) COCO lon lonxitude            2.78 11 Final

010196-DVD VALIÑO DIEZ DESIREE (96-IN) MAAT lon lonxitude            2.76 12 Final

191099-IGJ GONZALEZ JACOME INES (99-AL) CMCC lon lonxitude            2.70 13 Final

090999-MNR GARCIA NUÑEZ MARTA (99-AL) CMCC lon lonxitude            2.68 14 Final

010198-ALP LATORRE PAZ ASSIA (98-AL) CMCC lon lonxitude            2.59 15 Final

010198-MRM ROMERO MARTINEZ MARIA (98-AL) RIAZ lon lonxitude            2.50 16 Final

281198-PDRR DEL RIO RAIZ PATRICIA VERONICA (98-AL) MRRC lon lonxitude            2.47 17 Final

020899-CDR DOPICO RIOS CRISTINA (99-AL) CMCC lon lonxitude            2.38 18 Final

SALTO DE LONXITUDE HOMES

16257-GA COMENDADOR GIL PABLO (88-PR) USAL lon lonxitude            6.63 1 Final

290192-EPT PREGO TABUYO ENRIQUE (92-JV) RIAZ lon lonxitude            6.28 2 Final

14451-GA RODRIGUEZ TEIXEIRA SERGIO) VICA lon lonxitude            6.05 3 Final

17011-GA FERRER FERNANDEZ DAVID (90-JN) SGPO lon lonxitude            5.91 4 Final

200593-CMM MORO MARTINEZ CARLOS (93-JV) RIAZ lon lonxitude            5.25 5 Final

220896-JMM MORO MARTINEZ JORGE (96-IN) RIAZ lon lonxitude            4.66 6 Final

160196-ABN BLANCO NUÑEZ ANXO (96-IN) COCO lon lonxitude            4.36 7 Final

250696-JAL ARMESTO LILLO JAVIER (96-IN) MARC lon lonxitude            3.85 8 Final

030798-CFC FERNANDEZ CURRAS CARLOS (98-AL) COCO lon lonxitude            3.84 9 Final

070298-PDR DOMINGUEZ RODRIGUEZ PEDRO (98-AL) COCO lon lonxitude            3.74 10 Final

231297-DCR COSTAS RODAL DARIO (97-IN) MRRC lon lonxitude            3.74 11 Final

010197-JMM MUTSINKI MUKARACACA JORGE (97-IN) RIAZ lon lonxitude            3.68 12 Final

010196-JOS OTERO SUAREZ JAVIER (96-IN) MAAT lon lonxitude            3.55 13 Final

160196-GGR GAREA RAMA GONZALO (96-IN) RIAZ lon lonxitude            3.53 14 Final

270396-JAM ALDREY MARTINEZ JAVIER (96-IN) RIAZ lon lonxitude            3.50 15 Final

010196-AEL EL MAAZOUZI AXELAF (96-IN) COCO lon lonxitude            3.42 16 Final

220596-IVV VILARIÑO VAZQUEZ IVAN (96-IN) RIAZ lon lonxitude            3.38 17 Final

180899-PNM NOVOA MAXIMINO PEDRO (99-BN) RIAZ lon lonxitude            3.28 18 Final

270596-DRF ROUCO FERNANDEZ DANIEL (96-IN) RIAZ lon lonxitude            3.20 19 Final

260397-ADL DE LA FUENTE SUAREZ ANTON (97-IN) RIAZ lon lonxitude            3.18 20 Final

240397-IPG PEREZ GARCIA IVAN (97-AL) COCO lon lonxitude            3.11 21 Final

170197-ADRR DEL RIO RAIZ ANDRES MARCELO (97-IN) MRRC lon lonxitude            3.09 22 Final

110497-SPG PEREZ GONZALEZ SERGIO (97-IN) COCO lon lonxitude            3.09 23 Final

300498-MMDV MENENDEZ DE LA VEGA ROMALDE MANUEL (98-AL) CMCC lon lonxitude            3.04 24 Final

260798-JVM VAZQUEZ MARIÑO JOSE (98-AL) MARC lon lonxitude            3,51 25 Final

101198-DHF HESLOP FERNANDEZ DAVID (98-AL) RIAZ lon lonxitude            2.78 26 Final

130799-NDR DANN RUIZ NICOLAS (99-BN) CMCC lon lonxitude            2.71 27 Final

270198-DPL PRESNO LOPEZ DAVID (98-AL) RIAZ lon lonxitude            2.65 28 Final

080199-RLF LOPEZ FERNANDEZ ROMAN (99-AL) CMCC lon lonxitude            2.64 29 Final

010198-MMO MARTIN OTERO MIGUEL (98-AL) RIAZ lon lonxitude            2.54 30 Final

011099-PAC ALONSO CORBAL PABLO (99-AL) CMCC lon lonxitude            2.43 31 Final

270996-MOM OSORIO MENA MIGUEL ANGEL (96-IN) COCO lon lonxitude            2.41 32 Final

TRIPLO SALTO HOMES

160196-ABN BLANCO NUÑEZ ANXO (96-IN) COCO Tri Triplo salto            8.51 2 Final

9807-A EIROA DIAZ ELENA (94-CD) MAAT Tri Triplo salto            8.86 1 Final

17011-GA FERRER FERNANDEZ DAVID (90-JN) SGPO Tri Triplo salto           13.25 1 Final
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1000 METROS LISOS HOMES

19342-GA SOTO MENDEZ DARIO (94-CD) RIAC 1000 lisos         2.46.20 1 Final

040495-RVS VAAMONDE SANCHEZ RUBEN (95-IN) COCO 1000 lisos         2.56.69 2 Final

19995-GA RODRIGUEZ QUINTANA SERGIO (94-CD) COCO 1000 lisos         3.02.79 3 Final

19956-GA FANDIÑO MELLA JORGE (94-CD) COCO 1000 lisos         3.10.81 4 Final

010194-HT TOBRARI HICHAM (94-CD) VICA 1000 lisos         3.220.7 6 Final

010394-JPP PLATAS PINTO JUAN JOSE (94-CD) COCO 1000 lisos         3.36.87 7 Final

020994-RBF BOADO DE LA FUENTE RAFAEL (94-CD) COCO 1000 lisos         3.45.53 8 Final

010194-YEZ ELMO ZOUZOI YOUNESS (94-CD) COCO 1000 lisos         3.46.79 9 Final

010194-GV VAZQUEZ GUILLERMO (94-CD) MAAT 1000 lisos         3.46.79 9 Final

8390-A DEL RIO RAIZ JOSE EDUARDO (95-CD) MRRC 1000 lisos        descaif.  Final

200 METROS LISOS HOMES

290192-EPT PREGO TABUYO ENRIQUE (92-JV) RIAZ 200 200 metros lisos           24.33 1 Final

19654-GA RODRIGUEZ TEIXEIRA SERGIO (90-JN) VICA 200 200 metros lisos           24.49 2 Final

200593-CMM MORO MARTINEZ CARLOS (93-JV) RIAZ 200 200 metros lisos           25.20 3 Final

400 METROS LISOS HOMES

17113-GA PAZ CIDONCHA SAMUEL (90-JN) NARO 400 400 metros lisos           51.26 1 Final

010191-JSGC GARCIA CEDIEL JHOAN SEBASTIAN (91-JN) MARC 400 400 metros lisos           56.60 2 Final

120893-ARD REGO DIAZ ALEJANDRO (93-CD) MAAT 400 400 metros lisos         1.00.81 3 Final

010191-ACM CANEDA MARTINEZ ADRIAN (91-JN) COCO 400 400 metros lisos         1.02.48 4 Final

800 METROS LISOS HOMES

16905-GA DIAZ CUQUEJO OSCAR (89-PR) RIAZ 800 800 metros lisos         1.58.32 1 Final

617122-GA IGLESIAS DE LA IGLESIA FRANCISCO JAVIER (90-JN) SGPO 800 800 metros lisos         1.58.93 2 Final

16922-GA MARTINEZ FERNANDEZ DAVID (89-PR) NARO 800 800 metros lisos         2.06.35 3 Final

7965-A RODRIGUEZ MOURE JOSE MANUEL (67-40) COCO 800 800 metros lisos         2.13.99 4 Final

17174-GA CASTRO GONZALEZ ALBERTO (92-JV) NARO 800 800 metros lisos         2.16.31 5 Final

300693-APF PICON FRANCO ALEXANDRE (93-JV) COCO 800 800 metros lisos         2.23.30 6 Final

9270-A MARTINEZ RIOBOO IGNACIO (85-SR) RIAZ 800 800 metros lisos         2.23.88 7 Final

010192-IPL PRESNO LOPEZ IVAN (92-JV) RIAZ 800 800 metros lisos         2.31.52 8 Final

010190-FV VARELA FERNANDO (90-JN) COCO 800 800 metros lisos         2.36.88 9 Final

12865-GA DIAZ LOPEZ PABLO (78-SR) SGPO 800 800 metros lisos         RETRADO  Final

17535-GA BLANCO VARELA ALEXANDRE (80-SR) NARO 800 800 metros lisos        RETIRADO  Final

50 METROS LISOS

1 Serie

16256-GA TOUBES BOO MIGUEL ANGEL (85-SR) SGPO 50 50 metros lisos            6.23 1 Elim.

17011-GA FERRER FERNANDEZ DAVID (90-JN) SGPO 50 50 metros lisos            6.40 2 Elim.

19995-GA RODRIGUEZ TEIXEIRA SERGIO VICA 50 50 metros lisos            6.66 3 Elim.

616273-GA CHOUZA IGLESIAS JACOBO (83-SR) RIAZ 50 50 metros lisos            6.84 4 Elim.

50 METROS LISOS

2  Serie

9326-A HESLOP FERNANDEZ GUILLERMO (93-JV) MARC 50 50 metros lisos            6.68 1 Elim.

8001-A SAAVEDRA CASTRO GONZALO (93-JV) COCO 50 50 metros lisos            6.70 2 Elim.

010194-AR RIOS ALEJANDRO (94-CD) COCO 50 50 metros lisos            6.76 3 Elim.

010191-JM MARTINEZ JORGE (91-JN) MAAT 50 50 metros lisos            7.11 4 Elim.

010194-HT TOBRARI HICHAM (94-CD) VICA 50 50 metros lisos            7.44 5 Elim.

50 METROS LISOS

3 Serie

290192-EPT PREGO TABUYO ENRIQUE (92-JV) RIAZ 50 50 metros lisos            6.63 1 Elim.

200593-CMM MORO MARTINEZ CARLOS (93-JV) RIAZ 50 50 metros lisos            6.78 2 Elim.

120695-MSP SEIJO PEREZ MARTIN (95-CD) MAAT 50 50 metros lisos            6.85 3 Elim.

010195-LCI CARRAL IRIJOA LUIS (95-IN) MAAT 50 50 metros lisos            6.93 4 Elim.



50 METROS LISOS MULLERES

1 Serie

070396-MVP MARTINEZ PIÑEIRO MARTA (96-IN) MAAT 50 50 metros lisos            7.60 1 Elim.

100796-MVS VEIGA SOUTO MARIA (96-IN) MAAT 50 50 metros lisos 8.21 2 Elim.

161194-ACS CRUZ SOTO ANGELA KATIA (94-CD) COCO 50 50 metros lisos            8.42 3 Elim.

210995-SMM MAREQUE MARTINEZ SOFIA (95-IN) COCO 50 50 metros lisos            9.04 4 Elim.

010195-AP PRADA ANDREA (95-CD) COCO 50 50 metros lisos            9.62 4 Elim.

50 METROS LISOS MULLERES

2 Serie

0464-VI CARREÑO MADINABEIT ZURINE (90-JN) IND 50 50 metros lisos            7.05 1 Elim.

19100-GA MARTINEZ QUEIMAÑO ANTIA (94-CD) MRRC 50 50 metros lisos            7.23 3 Elim.

17542-GA BECEIRO FERNANDEZ SONIA (93-JV) NARO 50 50 metros lisos            7.38 3 Elim.

68392-A DOMINGUEZ MARCELINO CARLOTA (93-JV) MRRC 50 50 metros lisos            7.51 4 Elim.

19099-GA FREIJOMIL DEL RIO ANTIA (94-CD) MRRC 50 50 metros lisos            7.63 5 Elim.

010194-IF FERNANDEZ IVONE (94-CD) MRRC 50 50 metros lisos            7.92 6 Elim.

50 METROS LISOS MULLERES

3 Serie

160296-PCP CARBALLO PENAS PATRICIA (96-IN) COCO 50 50 metros lisos            7.19 1 Elim.

010196-LOV OJEA VALENCIA LUCIA (96-IN) MAAT 50 50 metros lisos            7.90 2 Elim.

9102-A ARMESTO LILLO CLARA (93-JV) MARC 50 50 metros lisos            8.06 3 Elim.

010171-CF FERNANDEZ CRUZ (71-35) MAAT 50 50 metros lisos            8.32 4 Elim.

19363-GA FERNANDEZ MARIÑO DULCE MARIA (60-45) RIAC 50 50 metros lisos            8.58 5 Elim.

100595-AFL FRAGA LOURIDO ANTIA (95-IN) COCO 50 50 metros lisos            8.70 6 Elim.

50 METROS VALADOS JUNIOR

17262-GA TOMAS LOZANO JOSE IGNACIO (91-JN) RIAZ 50v valados            7.66 1 Final

17260-ga FRANCO ORTEGA JAVIER (91-JN) RIAZ 50v valados            7.81 2 Final

50 METROS VALADOS XUVENIL

290192-EPT PREGO TABUYO ENRIQUE (92-JV) RIAZ 50v valdos            7.65 1 Final

200593-CMM MORO MARTINEZ CARLOS (93-JV) RIAZ 50v valados            7.78 2 Final

50 METROS VALADOS MULLERES

1 Serie

19099-GA FREIJOMIL DEL RIO ANTIA (94-CD) MRRC 50v7 valados 0,762            8.61 1 Final

080995-MLB LOLO BELLO MARTA (95-CD) COCO 50v7 valados 0,762            8.93 2 Final

251095-LEA ESTRAVIZ ARROYO LUCIA (95-IN) COCO 50v7 valados 0,762            9.04 3 Final

120894-MGC GALAN CAMBON MARTA (94-CD) RIAZ 50v7 valados 0,762            9.48 4 Final

50 METROS VALADOS MULLERES

2 Serie

19100-GA MARTINEZ QUEIMAÑO ANTIA (94-CD) MRRC 50v7 valados 0,762            7.94 1 Final

17542-GA BECEIRO FERNANDEZ SONIA (93-JV) NARO 50v7 valados 0,762            8.01 2 Final

17667-GA MERINO PEREZ ALICIA (93-JV) LUCU 50v7 valados 0,762            8.16 3 Final

50 METROS VALADOS MULLERES INFANTIL

1 Serie

150196-EGS GIL SORIANO EUGENIA (96-IN) MAAT 50v7 valados 0,762            9.15 1 Elim.

220197-NCP COSTAS PIÑEIRO NOELIA (97-IN) MRRC 50v7 valados 0,762            9.61 2 Elim.

010196-DVD VALIÑO DIEZ DESIREE (96-IN) MAAT 50v7 valados 0,762           10.49 3 Elim.

140997-API PORTOS IGLESIAS AINHOA (97-IN) RIAZ 50v7 valados 0,762           11.78 4 Elim.

50 METROS VALADOS MULLERES INFANTIL

2 Serie

160697-LCP CHAPELA PALMAS LAURA (97-IN) MRRC 50v7 valados 0,762            8.65 1 Elim.

300395-OVM VECINO MIGUEZ OLALLA (95-CD) RIAZ 50v7 valados 0,762            8.95 2 Elim.

100796-MVS VEIGA SOUTO MARIA (96-IN) MAAT 50v7 valados 0,762            9.07 3 Elim.



50 METROS VALADOS MULLERES JUNIOR-XUVENIL

17542-GA BECEIRO FERNANDEZ SONIA (93-JV) NARO 50v8 valados 0,84            8.16 1 Final

17232-GA RODRIGUEZ MIGUELEZ TERESA (91-JN) RIAZ 50v8 valados 0,84            8.25 1 Final

50 METROS VALADOS HOMES INFANTIL

1 Serie

220896-JMM MORO MARTINEZ JORGE (96-IN) RIAZ 50v8 valados 0,84            8.73 1 Final

231297-DCR COSTAS RODAL DARIO (97-IN) MRRC 50v8 valados 0,84            9.99 2 Final

160196-ABN BLANCO NUÑEZ ANXO (96-IN) COCO 50v8 valados 0,84           10.00 3 Final

010196-JOS OTERO SUAREZ JAVIER (96-IN) MAAT 50v8 valados 0,84           10.23 4 Final

170197-ADRR DEL RIO RAIZ ANDRES MARCELO (97-IN) MRRC 50v8 valados 0,84           10.26 5 Final

10339-A REGO DOMINGUEZ MARTIN (97-IN) BCSO 50v8 valados 0,84           10.61 6 Final

50 METROS VALADOS HOMES INFANTIL + promocion

1 Serie

160196-ABN BLANCO NUÑEZ ANXO (96-IN) COCO 50v8 valados 0,84            8.50 1 Elim.

250696-JAL ARMESTO LILLO JAVIER (96-IN) MARC 50v8 valados 0,84            8.79 2 Elim.

010196-JOS OTERO SUAREZ JAVIER (96-IN) MAAT 50v8 valados 0,84            8.92 3 Elim.

260798-JVM VAZQUEZ MARIÑO JOSE (98-AL) MARC 50v8 valados 0,84            9.46 4 Elim.

270596-DRF ROUCO FERNANDEZ DANIEL (96-IN) RIAZ 50v8 valados 0,84            9.54 5 Elim.

220596-IVV VILARIÑO VAZQUEZ IVAN (96-IN) RIAZ 50v8 valados 0,84            9.62 6 Elim.

50 METROS VALADOS HOMES INFANTIL + promocion

2 Serie

160196-GGR GAREA RAMA GONZALO (96-IN) RIAZ 50v8 valados 0,84            8.97 1 Elim.

010197-JMM MUTSINKI MUKARACACA JORGE (97-IN) RIAZ 50v8 valados 0,84            9.09 2 Elim.

270396-JAM ALDREY MARTINEZ JAVIER (96-IN) RIAZ 50v8 valados 0,84            9.13 3 Elim.

260397-ADL DE LA FUENTE SUAREZ ANTON (97-IN) RIAZ 50v8 valados 0,84            9.28 4 Elim.

010196-AEL EL MAAZOUZI AXELAF (96-IN) COCO 50v8 valados 0,84            9.42 5 Elim.

270996-MOM OSORIO MENA MIGUEL ANGEL (96-IN) COCO 50v8 valados 0,84           10.51 6 Elim.

50 METROS VALADOS HOMES ALEVIN

1 Serie

070298-PDR DOMINGUEZ RODRIGUEZ PEDRO (98-AL) COCO 50val 50 vallas alevin            7.96 1 Elim.

010199-PNT TABOADA NOVO PEDRO (99-AL) RIAZ 50val 50 vallas alevin            8.77 1 Elim.

270198-DPL PRESNO LOPEZ DAVID (98-AL) RIAZ 50val 50 vallas alevin            8.87 1 Elim.

030798-CFC FERNANDEZ CURRAS CARLOS (98-AL) COCO 50val 50 vallas alevin            7.98 2 Elim.

240397-IPG PEREZ GARCIA IVAN (97-AL) COCO 50val 50 vallas alevin            9.07 2 Elim.

110497-SPG PEREZ GONZALEZ SERGIO (97-IN) COCO 50val 50 vallas alevin            9.32 2 Elim.

060597-PMQ MARTINEZ QUINTELA PABLO (97-AL) COCO 50val 50 vallas alevin            8.96 3 Elim.

300498-MMDV MENENDEZ DE LA VEGA ROMALDE MANUEL (98-AL) CMCC 50val 50 vallas alevin            9.22 3 Elim.

080199-RLF LOPEZ FERNANDEZ ROMAN (99-AL) CMCC 50val 50 vallas alevin            9.04 4 Elim.

010197-EBE BARCA ESPINOSA ELOY (97-AL) ART 50val 50 vallas alevin            9.63 4 Elim.

130799-NDR DANN RUIZ NICOLAS (99-BN) CMCC 50val 50 vallas alevin            9.68 5 Elim.

101198-DHF HESLOP FERNANDEZ DAVID (98-AL) RIAZ 50val 50 vallas alevin           10.22 5 Elim.

010198-MMO MARTIN OTERO MIGUEL (98-AL) RIAZ 50val 50 vallas alevin           10.43 6 Elim.

011099-PAC ALONSO CORBAL PABLO (99-AL) CMCC 50val 50 vallas alevin           10.50 6 Elim.

50 METROS VALADOS MULLERES ALEVIN

1 Serie

210898-PIG IGLESIAS GARNELO PAULA (98-AL) RIAZ 50val 50 vallas alevin            8.32 1 Elim.

070397-AMM MARTINEZ MENA ANA (97-IN) RIAZ 50val 50 vallas alevin            9.13 2 Elim.

090999-MNR GARCIA NUÑEZ MARTA (99-AL) CMCC 50val 50 vallas alevin            9.43 3 Elim.

010199-SVM VAZQUEZ MARIÑO SOFIA (99-AL) MARC 50val 50 vallas alevin           10.04 4 Elim.

281198-PDRR DEL RIO RAIZ PATRICIA VERONICA (98-AL) MRRC 50val 50 vallas alevin           10.18 5 Elim.

010198-MRM ROMERO MARTINEZ MARIA (98-AL) RIAZ 50val 50 vallas alevin           10.24 6 Elim.



50 METROS VALADOS MULLERES ALEVIN

2 Serie

230597-BTC TUÑAS CABARCOS BLANCA (97-IN) COCO 50val 50 vallas alevin            8.67 1 Elim.

010199-AGT GOMEZ TABOADA ALEJANDRA (99-AL) CMCC 50val 50 vallas alevin            9.20 2 Elim.

240798-SLA LESTA ALFEIRAN SOFIA (98-AL) COCO 50val 50 vallas alevin            9.31 3 Elim.

191099-IGJ GONZALEZ JACOME INES (99-AL) CMCC 50val 50 vallas alevin            9.44 4 Elim.

010198-ALP LATORRE PAZ ASSIA (98-AL) CMCC 50val 50 vallas alevin           10.40 5 Elim.

020899-CDR DOPICO RIOS CRISTINA (99-AL) CMCC 50val 50 vallas alevin           10.77 6 Elim.

50 METRO VALADOS BENJAMIN MULLERES

1 Serie

010101-ER ERVIDAO ELENA (01-BN) CMCC 50vb benjamin           10.40 1 Elim.

010100-LCV CHAS VILLAVERDE LUCIA (00-BN) MAAT 50vb benjamin           10.55 2 Elim.

010100-CDI DE LA IGLESIA CRISTINA (00-BN) COCO 50vb benjamin           10.56 3 Elim.

150600-AVP VARELA POMBO ANDREA (00-BN) COCO 50vb benjamin           10.65 4 Elim.

15060O-CVP VARELA POMBO CRISTINA (00-BN) COCO 50vb benjamin           10.78 5 Elim.

051201-LCP COSTAS PIÑEIRO LUCIA (01-BN) MRRC 50vb benjamin           11.70 6 Elim.

2 Serie

080299-RFR FERNANDEZ RAMON REBECA (99-AL) COCO 50vb benjamin            9.20 1 Elim.

010100-AGP GARCIA PEREZ ALICIA (00-BN) RIAZ 50vb benjamin           10.25 2 Elim.

010100-RM MASTRICK RENATA (00-BN) COCO 50vb benjamin           10.30 3 Elim.

010100-MMO MENDEZ OLMO MARINA (00-BN) CMCC 50vb benjamin           10.36 4 Elim.

010100-NCP COLINO PARADA NOEMI (00-BN) COCO 50vb benjamin           10.72 5 Elim.

3 serie

300400-ADPV DE PAZ VIDAL ANDREA (00-BN) COCO 50vb benjamin            9.27 1 Elim.

010100-CGC GONZALEZ CASTRO CRISTINA (00-BN) COCO 50vb benjamin           10.55 2 Elim.

280900-IRB RAYA BALADO ITZIAR (00-BN) COCO 50vb benjamin           10.86 3 Elim.

50 METRO VALADOS BENJAMIN HOMES

1 Serie

310500-POL OSORIO LOPEZ PEDRO (00-BN) XOAF 50vb benjamin            8.74 1 Elim.

010100-PR ROMERO PEDRO (00-BN) CMCC 50vb benjamin            9.25 2 Elim.

010100-JLF LEMA FERREIRO JOSE (00-BN) MRRC 50vb benjamin            9.96 3 Elim.

010100-AP PEREZ ANTAR (00-BN) MRRC 50vb benjamin           10.19 4 Elim.

190300-PDDR DEL RIO RAIZ PABLO DANIEL (00-BN) MRRC 50vb benjamin           10.21 5 Elim.

010100-MCP COLINO PARADA MANUEL (00-BN) COCO 50vb benjamin           10.48 6 Elim.

2 Serie

281199-MBN BLANCO NUÑEZ MANUEL (99-AL) COCO 50vb benjamin            9.13 1 Elim.

120901-TMV MEDIN VAZQUEZ TAMIRAT (01-BN) CBRE 50vb benjamin           10.00 2 Elim.

010100-AIP DE LA IGLESIA PUENTE ALEX (00-BN) COCO 50vb benjamin           10.24 3 Elim.

010100-YD DOMINGUEZ YEKU (00-BN) COCO 50vb benjamin           10.64 4 Elim.

211200-SAL ALVAREZ LOSADA SANTIAGO (00-BN) CMCC 50vb benjamin           11.74 5 Elim.

50 VALADOS PREBEJAMINES - PROMOCION

010102-DRM RAMOS MANEIRO DIEGO (02-PB) CMCC 50vpb prebenjamin           10.90 1 Elim.

010102-DRV RODRIGUEZ VILARIÑO DIEGO (02-PB) COCO 50vpb prebenjamin           11.23 2 Elim.

010103-AQQ QUESI QUASIC ABAD (03-PB) COCO 50vpb prebenjamin           11.70 3 Elim.

010104-QR RAÑA ENRIQUE (04-PB) RIAZ 50vpb prebenjamin           15.09 4 Elim.

010103-NSB BLANCO SIERRA NOA (03-PB) COCO 50vpb prebenjamin           11.12 1 Elim.

010101-JMO MENDEZ OLMO JAVIER (01-BN) CMCC 50vpb prebenjamin           11.68 2 Elim.

010103-NMC MOSQUERA COTELO NOEL (03-PB) COCO 50vpb prebenjamin           13.40 3 Elim.

010103-APB PLAYA BALADO ALMUDENA (03-PB) COCO 50vpb prebenjamin           12.09 4 Elim.


